Catolé – CEP 58.104-421 
Campina Grande – Paraíba 
Fone/fax (83) 3331-1210 
CNPJ 08.580.409/0001-36 

www.clubecampestre.com 
E-mail: campestrecgd@uol.com.br 

Fundado em 23 de março de 1959 

➢ Eixo de Recursos Humanos (RH) 

➢ Valor aprovado: R$1.560.800,00 (Um milhão, quinhentos e sessenta mil e oitocentos reais.) 

➢ Eixo de Materiais e Equipamentos 

Valor aprovado: R$971.600,00 (Novecentos e setenta e um mil e seiscentos reais.)  

Os recursos são executados exclusivamente conforme os planos aprovados, com 

comprovação documental e fiscalização pelo CBC. 

Campina Grande, 11 de Fevereiro de 2026